
_ _ _ 3

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Ota Lizna
Boskovice, Husova 2078/1b
lČ: 02830647
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
jako zhotovitel

a

Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
nám. 9 května 2a, 680 11 Boskovice
IČO: 056324,
zastoupená RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem školy,
jako objednatel

uzavřeli dne 11. 11 2019 tuto smlouvu o dílo:

L

Účel smlouvy

Učelem této smlouvy je vymezeni přesných podmínek pro zhotovení a převzetí díla uvedeného v článku ll. a pro určeni
vzájemných vztahů smluvních stran.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení nás{edujÍcÍho díla:
A. elektronický uzamykací systém

· čipový bezdrátový systém se signalizací slabé baterie,
· paníková funkce (splněni normy EN 179 pro únikové východy),
· mechanický samozamykacľ zámek,
· materiál: broušený nerez,
· požadujeme přípravu pro vloženi stávajIcI mechanické cylindrické vložky (jsme si vědomi, že poptávané

řešeni nebude zcela odpovídat stávajIcMu rozměru),
· napájení na baterii (min. 100 000 cyklů nebo 2 roky životnosti),
· baterie jsou součástí dodávky,
· systém pro správu'uživatelů a historii průchodů (min. 1 000),
· výchozí počet uživatelů: 90 osob (čipů),
· součástí cenové nabídky je také cena pro změnu cca 30 uživatelů za rok.

B. interiérové vstupní dveře
· typ DTD
· dekor dub
· šířka 80 pravé - 9 kusů
· šířka 80 levé - 10 kusů
· šířka 90 levé - 1 kus

Cena předmětu díla:
A. elektronický uzamykací systém

· bez DPH: 258 928,26 Kč
· S DPH: 313 303,19 Kč

B. interiérové vstupní dveře
· bez DPH: 72 200 Kč
· S DPH: 87 362 Kč



Ill.

Místo plněni

1. Zhotovitel bude dílo realizovat na adrese objednatele - Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková
organizace, nám. 9 května 2153/2a, 680 11 Boskovice - hlavní budova školy.

2. Objednatel převezme hotové dílo tamtéž.

lV.

Doba plnění

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště pro zhotovení díla nejpozději 1. 12. 2019.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 31. 12. 2019.
3. Pokud objednatel bude v prodlení s předáním pracoviště pro zhotovení díla, je zhotovitel oprávněn předat hotové

dílo objednateli později o stejný počet dní, po které byl objednatel v prodlení.

V.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 2 dny před jeho dokončením.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli hotové dílo, v kvalitě odpovidajÍcÍ obvyklému účelu díla, právním předpisům

a příslušným technickým normám, spolu s veškerou potřebnou dokumentací a doklady.
3. Objednatel je povinen na vyzváni zhotovitele podepsat předávací protokol o předání díla. V něm bude uveden stav

díla v okamžiku předáni, případné vady a způsob jejich odstraněni. Objednatel není oprávněn odepřít převzetí díla,
pokud toto vykazuje pouze drobné vady a nedodělky, které jinak nebráni běžnému užIvánI předmětu díla.

4. Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost nezbytnou k předání díla a l nebo odepře převzetí díla i když
nejsou dány důvody podle odst. 3 tohoto článku, považuje se dílo za předané bez vad, a to dne, ve kterém mělo
k převzetí díla podle oznámení zhotovitele dojit.

5. Na dílo se vztahuje záruka v délce 2 roky od předání díla objednateli.

VI.

Cena díla a způsob placeni

1. Celková cena díla je smluvní, dohodnutá touto smlouvou je 400 665,19 Kč s DPH. Tato cena je konečná a je v ni
zahrnuta jednak odměna zhotovitele za zhotoveni díla a i veškeré účelně vynaložené náklady zhotovitele na
zhotoveni díla včetně dopravy a montáže.

2. Dnem, kdy zhotovitel řádně předá hotové dílo objednateli a ten jej převezme, je zhotovitel oprávněn fakturovat
objednateli cenu díla.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli na jeho účet číslo vedený u Česká Spořitelna,
pracoviště Blansko, cenu díla ve výši 400 665,19 Kč do 21 dnů od vystavení faktury za zhotoveni díla.

4. Bude-fi objednatel v prodlení s placením peněžitých závazků je povinen zaplatit objednatel úrok z prodlení ve výši
0,2 % z dlužné částky denně.

5. Bude-li zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu díla je povinen snížit cenu díla o 0,2 % z ceny díla denně.

VII.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zejména zaplatit objednateli cenu plněni tak, jak je sjednána v článku VI. této smlouvy.
2. Objednatel je povinen řádně předat zhotoviteli pracoviště pro zhotoveni díla podle článku lV. této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel přeruší, bez udání důvodu, práce na zhotovení

díla, a to na dobu delší než 20 dnů, nebo v případě, že zhotovené dílo je zcela nezpůsobilé k účelu použití.



W

VIII.

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle článku ll. této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě určené
v článku lV. a za podmínek určených v článku V. a VI. této smlouvy.

IX.

Závěrečná ustanoveni

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řIdi českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského
zákoníku.

2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

3. Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s ustanovením Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) v miře nezbytně nutné k realizaci zakázky tzn. v rozsahu vyp|ývajicim ze zákonů
(ze zákona vyplývá i oprávněný zájem, plněni právní povinnosti, plněni smlouvy, veřejný zájem). Tyto údaje budou
evidovány po dobu nezbytně nutnou, tzn. po dobu záruční doby díla. Objednatel dále souhlasí se zasňáním veškeré
dokumentace (smlouva, dodatky smlouvy, faktury, předávací protokoly atd.) souvÍsejĹcÍ s realizaci díla standartní
elektronickou formou ( e-mail).

4. Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Účastnici prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tisni nebo za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Boskovicích dne 11. 11. 2019

" """ ""
'za objednatele

L

Ota LIZNA '
pt. jaroše 50/8

zamk 80 01 Boskovice
L Č: 02830647

n'ř: C?22ň327376Cl

" ' 1jřa Ha ""'"
za zhotovitele


